

FSV 81B ApS

Furesøvej 81B, 2830 Virum

CVR-nr. 27 21 61 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Steen Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSV 81B ApS Furesøvej 81B 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 21 61 10
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Skovgaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Advokat Klaus Juel Rasmussen, c/o Homann, Amagertorv 11, 1160 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167.503 mod -77.390 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.552 mod 59.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af selskabets kapitalandele i unoteret virksomhed samt negativ kursregulering af selskabets børnoterede værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-167.503	-77.390
1 Personaleomkostninger	-36.024	-47.000
Driftsresultat	-203.527	-124.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	515.320	211.116
Andre finansielle indtægter	20.195	17.726
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.436	-19.095
Resultat før skat	122.552	85.357
Skat af årets resultat	0	-25.366
Ordinært resultat efter skat	122.552	59.991
Årets resultat	122.552	59.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	16.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.409
Disponeret i alt	122.552	59.991

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.031.919</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.031.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.031.919</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>459.758</u>	<u>347.552</u>
Varebeholdninger i alt	<u>459.758</u>	<u>347.552</u>
Andre tilgodehavender	<u>151.659</u>	<u>24.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>151.659</u>	<u>24.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.132.520</u>	<u>963.344</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.132.520</u>	<u>963.344</u>
Likvide beholdninger	<u>502.160</u>	<u>8.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.246.097</u>	<u>1.344.279</u>
Aktiver i alt	<u>2.246.097</u>	<u>2.376.198</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.776.460	1.759.708
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	2.007.260	1.988.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.375	20.000
Selskabsskat	16.053	38.340
Anden gæld	157.409	329.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.837	388.090
Gældsforpligtelser i alt	238.837	388.090
Passiver i alt	2.246.097	2.376.198

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.000	25.000
Personaleomkostninger i øvrigt	11.024	22.000
	<u>36.024</u>	<u>47.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	209.436	19.095
	<u>209.436</u>	<u>19.095</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	1.031.919	1.031.919
Afgang i årets løb	-1.031.919	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.031.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.031.919</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.759.708	1.803.117
Årets overførte overskud eller underskud	16.752	-43.409
	<u>1.776.460</u>	<u>1.759.708</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>